关于近期工作安排的通知

根据学校《紧急通知》的要求；结合学院工作实际，经学院党政

联席会议研究决定，现将有关事项紧急通知如下：

一、根据工作需要，各科室（含实验中心）从即日起合理安排本部门

教职员工轮值到校工作，其他居家办公。各科室（实验中心）于今天

下午 5:00 前将轮值安排表报院党政事务办公室备案。

二、所有在校研究生于 12 月 16 日前离校，学院实验室原则上开放到

本周五（12 月 16 日），特殊情况需要导师提交申请书，报分管院领导

审核后经学院研究同意方可。自 12 月 17 日起学院楼实行封闭管理，

原则上不对学生开放。

三、在校研究生如出现疫情隔离等情况由导师（或团队）负责留校学

生管理及承担所产生的费用。

四、在校外居住的师生员工及共同居住人出现发热、乏力、肌肉酸痛、

嗅味觉减退等身体不适状况时，及时报备，不进校学习工作，并按照

相关要求做好相应的治疗和隔离工作。

材料与物理学院

2022 年 12 月 14 日